РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»
368600 г. Дербент, ул. Гагарина, 23 Тел.(87240) 4-31-75, факс (87240) 4-31-75, e-mail: derrayadm@rambler.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«09» декабря 2019 г. № 324

 «О формировании и постановки на

учет земельных участков под

контейнерные площадки для сбора

твердых коммунальных отходов»

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решений депутатов сельских собраний « Об утверждении схем

размещения ’’ мест накопления твердых коммунальных отходов»,

постановляю:

1. Отделу земельных и имущественных отношений МР «Дербентский район»

(Шихахмедову М.С.) в соответствии с утвержденными схемами размещения

контейнерных площадок для сбора и вывоза твердых коммунальных отходов

на территории сельских поселений в установленном порядке сформировать

земельные участки под контейнерные площадки для сбора твердых

коммунальных отходов с последующей постановкой земельных участков на

кадастровый учет.

2. Отделу земельных и имущественных отношений МР «Дербентский район»

(Шихахмедову М.С.) в установленном порядке, предоставить

сформированные земельные участи в постоянное бессрочное пользование

администрациям сельским поселениям.

3. Отделу информационного обеспечения администрации МР «Дербентский

район» разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации МР «Дербентский район» и в газете «Дербентские известия».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Ф.Ш.Шихиев

mailto:derrayadm@rambler.ru